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   Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na: 
„Zakup urządzeń wielofunkcyjnych” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.
PYTANIE
W załączniku nr 2 do ogłoszenia dla urządzeń z pozycji 3 w minimalnych parametrach technicznych w pozycji nr 15 zamawiający określił następujące wartości 
	15
	Podajniki papieru
	· podajnik automatyczny min. 2x500 ark. A5-A3 (80 g/m2), 60-220 g/m2
· podajnik automatyczny min. 2x500 ark. A5-A3 (80 g/m2), 60-256 g/m2
· taca boczna na min. 100 ark. A6-A3 (80 g/m2), 60-300 g/m2   


Proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający podał dwa razy parametry dla podajnika automatycznego z różną wartością gramatury papieru? Czy zamawiający wymaga dodatkowych podajników na papier, czy to jest pomyłka. Wedla mojej oceny zapis mówiący o „podajnik automatyczny min. 2x500 ark. A5-A3 (80g/m2), 60-256 g/m2 jest wpisany niepotrzebnie, ponieważ większą gramaturę daje nam taca boczna, która właśnie jest w takim celu stosowana. W punkcie 24 Zamawiający zapisał możliwość rozbudowy o podajnik na 2500 arkuszy co w przypadku wymaganych dodatkowych podajników z zgodnie z zapisami z pkt. 1 byłoby niemożliwe do spełniani przez oferentów. 
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w dodatkowe podajniki.
PYTANIE
Urządzenie wielofunkcyjne pozycja 1 – 124 szt.

1. Zamawiający operuje parametrem dotyczącym czasu nagrzewania w następujący sposób:
	7
	Czas nagrzewania
	Maks. 30 sekund od włączenia zasilania


  Wnioskujemy o wykreślenie powyższego wymagania ze względu na brak wpływu na walory użytkowe urządzenia. Jest to parametr stosowany przez dostawców kopiarek w materiałach marketingowych bez znaczenia dla osób korzystających na co dzień z urządzenia. Z naszego doświadczenia wynika, że urządzenia drukujące w praktyce nie są w ogóle wyłączane a przechodzą w tryb uśpienia lub hibernacji. Wyłączanie urządzenia następuje zazwyczaj w sytuacjach takich - jak np. zanik zasilania. Nawet w sytuacji włączania urządzenia raz na dobę, parametr jest nieistotny. W nowoczesnych urządzeniach czas ten może się nieznacznie wydłużyć za względu na konieczność uruchomienia zainstalowanych na urządzeniu aplikacji. Tym samym parametr ten zamiast wyznaczać dolną granice klasy urządzenia ogranicz ją od góry - tym samym Zamawiający ogranicza dostawców w zaoferowaniu nowoczesnych urządzeń drukujących spełniających pozostałe parametry urządzania. Ponadto Zamawiający wskazał już parametr wyznaczający klasę urządzenia w postaci czasu pierwszej kopii, mający zdecydowany wpływ na walory użytkowe urządzenia.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wykreśla zapis. 
PYTANIE
2. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące układu dupleksu
	13
	Dupleks
	Automatyczny, obsługa papieru 60-120 g/m2


  Czy Zamawiający dopuści urządzanie obsługujące standardowo w trybie dupleksu papier o gramaturze 60-90 g/m2.  ? 

Jest to standardowa gramatura papieru stosowania w środowisku biurowym. Zmiana jest nieistotna a pozwoli na podniesienie konkurencyjności oferty.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza wskazane urządzenia i zmienia specyfikację.  
PYTANIE
3. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące podajników papieru
	15
	Podajniki papieru
	podajnik automatyczny min. 500 ark. A5-A4 (80 g/m2), 60-120 g/m2
taca boczna na min. 100 ark. A6-A4 (80 g/m2), 60-160 g/m2   


  Czy Zamawiający dopuści urządzanie wyposażone w podajnik uniwersalny o pojemności 100 arkuszy obsługiwany od frontu urządzenia zamiast tacy bocznej o pojemności 100 arkuszy ? Rozwiązanie typowe i standardowe dla tej klasy urządzeń, równoważne a nawet wygodniejsze dla użytkownika niż taca boczna. Zmiana jest nieistotna a pozwoli na podniesienie konkurencyjności oferty.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyposażonego w podajnik uniwersalny o pojemności 100 arkuszy i nie zmienia zapisu. 
PYTANIE
4. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące prędkości skanowania
	21
	Prędkość skanowania
	Min. 30 stron kolorowych / minutę (300 dpi/A4)


  Czy Zamawiający dopuści urządzanie charakteryzujące się prędkością skanowania min. 19 stron kolorowych na minutę ? 

 To standard w tej klasie urządzeń a zmiana zdecydowanie podniesie konkurencyjność oferty.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z prędkością skanowania 19 stron na minutę, w związku z czym zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji.
PYTANIE
5. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące możliwości rozbudowy o podajnik papieru
	24
	Możliwość rozbudowy
	Podajnik papieru na min. 1500 ark. A4, 80 g/m2 


  Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością rozbudowy istniejących podajników do łącznej pojemności 1500 arkuszy lub więcej,
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.  
PYTANIE
6. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące materiałów eksploatacyjnych
	25
	Materiały eksploatacyjne jako wyposażenie standardowe
	Tonery: w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 5 000 stron A4 (przy pokryciu min 5%) na jednym urządzeniu. Urządzenie powinno być w stanie obsługiwać standardowy toner na 12 000 stron A4 (przy pokryciu 5%).
Bębny: w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 150 000 stron A4 na jednym urządzeniu.


Czy Zamawiający dopuści urządzenie obsługujące i wyposażone w bęben światłoczuły o wydajności 60 000 stron ? Wartość wymaganego przez Zamawiającego parametru jest charakterystyczna dla produktów jednego producenta - Kyocera Mita. Zgodnie z naszą wiedzą i doświadczeniem ceramiczny bęben o wysokiej wydajności stosowany przez Kyocera Mita jest wrażliwy na uszkodzenia mechaniczne oraz drogi w zakupie. 

Zmiana parametru umożliwi zaoferowanie urządzenia obsługujące bębny o niższej wydajności ale zdecydowanie tańsze w zakupie.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający określił parametry minimalne wszystkich urządzeń oraz materiałów eksploatacyjnych, zamawiający dopuszcza zaoferowanie bębnów/tonerów z mniejszą wydajnością jednakże Wykonawca musi zapewnić wymaganą ilość materiałów eksploatacyjnych pozwalającą wydrukować wymagane ilości. 

PYTANIE
Drukarka laserowa pozycja 2 – 5 szt.
Wszystkie parametry łącznie wskazują na jeden model drukarki jednego producenta Kyocera FS-4200dn - ograniczenie konkurencji.
1. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące obsługiwanej gramatury papieru
	11
	Gramatura papieru
	60 – 220 g/m2


Czy Zamawiający dopuści urządzanie obsługujące standardowo papier o gramaturze 60-200 g/m2. ? Zmiana jest nieznaczna a pozwoli na podniesienie konkurencyjności oferty.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zmienia specyfikację sprzętu. 

PYTANIE
2. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące materiałów eksploatacyjnych
	16
	Materiały eksploatacyjne jako wyposażenie standardowe
	Tonery: Toner startowy na min. 10 000 wydruków zgodnie z normą ISO/IEC 19752. Dodatkowo drukarka powinna być w stanie obsługiwać standardowy toner na min. 25 000 wydruków zgodnie z normą ISO/IEC 19752. Wraz z drukarką należy dostarczyć tonery na łączną ilość 80 000 wydruków zgodnie z normą ISO/IEC 19752.
Bębny: w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 400 000 stron A4 na jednym urządzeniu.


Czy Zamawiający dopuści urządzenie obsługujące i wyposażone w bęben światłoczuły o wydajności 100 000 stron ? 

Wartość wymaganego przez zamawiającego parametru jest charakterystyczna dla produktów jednego producenta - Kyocera Mita. Zgodnie z naszą wiedzą i doświadczeniem ceramiczny bęben o wysokiej wydajności stosowany przez Kyocera Mita jest wrażliwy na uszkodzenia mechaniczne oraz drogi w zakupie. Zmiana parametrów umożliwi zaoferowanie urządzenia obsługujące bębny o niższej wydajności ale zdecydowanie tańsze w zakupie.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający określił parametry minimalne wszystkich urządzeń oraz materiałów eksploatacyjnych, zamawiający dopuszcza zaoferowanie bębnów/tonerów z mniejszą wydajnością jednakże Wykonawca musi zapewnić wymaganą ilość materiałów eksploatacyjnych pozwalającą wydrukować wymagane ilości. 

PYTANIE
3. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące wymiarów urządzenia
	17
	Wymiary (szer. x gł. x wys.)
	Maksymalnie 380 x 420 x 320 mm


Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach   (szer. x gł. x wys.) 425x510x419. Parametr charakterystyczny dla jednego modelu, jednego producenta Kyocera FS-4200dn. W tej klasie urządzeń parametr nie ma wpływu na walory użytkowe urządzenia a zmiana zdecydowanie podniesie konkurencyjność oferty.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wykreśla zapisy.
PYTANIE
4. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące poziomu hałasu urządzenia
	18
	Poziom hałasu
	Podczas drukowania maksymalnie: 55 dB


Czy Zamawiający dopuści urządzenie charakteryzujące się poziomem hałasu podczas drukowania maksymalnie 56 dB ? Różnica jest nieistotna a zdecydowanie podniesie konkurencyjność urządzenia.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia specyfikację.

Zamawiający
5. Zamawiający następująco opisuje wymagania dotyczące poziomu hałasu urządzenia
	19
	Pobór mocy podczas drukowania
	Maksymalnie 680 W


Czy Zamawiający dopuści urządzenie charakteryzujące się poborem mocy podczas drukowania maksymalnie 700 W. Różnica na poziomie 20W jest nieistotna a zdecydowanie podniesie konkurencyjność urządzenia.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia specyfikację. 
Załącznik do nieniejszego pisma stanowi zmieniona specyfikacja sprzętu załacznik nr 3 do ogłoszenia

W związku z wprowadzoną modyfikacją zmianie ulega termin składania wniosków oraz wniesienia wadium na dzień 14.11.2014 do godziny 12:00.
Wyk w 1 egz. S.J
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